En mérito de lo expuesto, el Tribunal Superior del Distrito 

Judicial de Medellín, en Sala Civil Dual, 

RESUELVE 

PRIMERO: CONFIRMAR el auto objeto de súplica, de fecha y 

naturaleza ya indicadas. 

SEGUNDO: Costas a cargo del recurrente. Se fijan como 

agencias en derecho un millón cuatrocientos veintitrés mil 

pesos ($1.423.000).